9:00-10:00
10:00-11:00

11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30

Segundo curso del Grado en Biotecnologia: Planificacion del primer semestre (2022-2023) Aula mafiana 1.4. Aula tarde: 0.5 Altabix

Termodinamica y Cinética Quimica

ma.20-sep.
Termodinamica y Cinética Quimica

Termodinamica y Cinética Quimica

Ingenieria Genética

Ingenieria Genética

Ingenieria Genética

Biologia Celular

Biologia Celular

Biologia Celular

Biofisica

Biofisica

Biofisica

Técnicas Instrumentales Basicas

Técnicas Instrumentales Basicas

Técnicas Instrumentales Basicas

ju.22-sep.

vi.23-sep.
Termodinamica y Cinética Quimica

Ingenieria Genética

Biologia Celular

Biofisica

Técnicas Instrumentales Basicas

9:00-10:00
10:00-11:00

11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30

9:00-10:00
10:00-11:00

11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30

Termodinamica y Cinética Quimica

ma.27-sep.
Termodinamica y Cinética Quimica

Termodinamica y Cinética Quimica

ju.29-sep.
Termodinamica y Cinética Quimica

vi.30-sep.
Termodinamica y Cinética Quimica

Ingenieria Genética

Ingenieria Genética

Ingenieria Genética

Ingenieria Genética

Ingenieria Genética

Biologia Celular

Biologia Celular

Biologia Celular

Biologia Celular

Biologia Celular

Biofisica

Biofisica

Biofisica

Biofisica

Biofisica

Técnicas Instrumentales Basicas

Técnicas Instrumentales Basicas

Técnicas Instrumentales Basicas

Técnicas Instrumentales Basicas

Técnicas Instrumentales Basicas

9:00-10:00
10:00-11:00

11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30

9:00-10:00
10:00-11:00

11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30

Termodinamica y Cinética Quimica

ma.4-oct.
Termodinamica y Cinética Quimica

mi.5-oct.
Termodinamica y Cinética Quimica

Ingenieria Genética

Ingenieria Genética

Ingenieria Genética

Biologia Celular

Biologia Celular

Biologia Celular

Biofisica

Biofisica

Biofisica

Técnicas Instrumentales Basicas

Técnicas Instrumentales Basicas

Técnicas Instrumentales Basicas

ju.6-oct.

vi.7-oct.
Termodinamica y Cinética Quimica

Ingenieria Genética

Biologia Celular

Biofisica

Técnicas Instrumentales Basicas

9:00-10:00
10:00-11:00

11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30

TARDE
Aula 0.5

lu.10-oct. mi.12-oct. ju.13-oct. vi.14-oct.
15:00-16:00 Termodindmica y Cinética Quimica Técnicas Instrumentales Bésicas Biofisica Biologia Celular 15:00-16:00
16:00-17:00 Ingenieria Genética Termodindmica y Cinética Quimica Técnicas Instrumentales Bésicas Biofisica 16:00-17:00
17:15-18:15 Biologia Celular PAula Ingenieria Genética Termodindmica y Cinética Quimica Técnicas Instrumentales Basicas 17:15-18:15
18:15-19:15 Biofisica Biologia Celular Ingenieria Genética Termodindmica y Cinética Quimica 18:15-19:15
19:15-20:15 Técnicas Instrumentales Basicas PAula Biofisica Biologia Celular Ingenieria Genética 19:15-20:15
lu.17-oct. ma.18-oct. mi.19-oct. ju.20-oct. vi.21-oct.
9:00-10:00 § . E PTer-G2(1 . er-G3(1 PTer- . . 9:00-10:00
10:00.11:30 | PBIOF-G2(1) Inf | PIng-G3(1) Inf | PTIB-G1(1) Inf | PBiol-G3(1) Inf | PBiof-G1(1) Inf | PIng-G2(1) Inf | PTIB-G3(1) Inf B0 PBiol-G1(1) Inf | PIng-G1(1) Inf | PTIB-G2(1) Inf B Er0 PBiol-G2(1) Inf | PBiof-G3(1) Inf | jo. 0"y
Descanso 1h Descanso 1h Descanso 1h Descanso 1h Descanso 1h
12:30-13:30 Termodindmica y Cinética Quimica Ingenieria Genética Biofisica Biologia Celular PAula Biofisica 12:30-13:30
13:30-14:30 Ingenieria Genética Biologia Celular Técnicas Instrumentales Basicas Biofisica Biologia Celular 13:30-14:30
lu.24-oct. ma.25-oct. mi.26-oct. ju.27-oct. vi.28-oct.
9:00-10:00 PTIB-G PTer- PTIB-G1 PTer- PTer-G1 PTIB-G2(2 9:00-10:00
PBiof-G1(2) Inf [ PIng-G2(2) Inf | PBiol-G3(2) Inf PIng-G1(2) Inf | PBiof-G2(2) Inf PBiol-G1(2) Inf PBiol-G2(2) Inf PBiof-G3(2) Inf
10:00-11:30 | Lab1.3 Isotop @ g-62(2) @ Lab0.2 g-612) @ @ Lab1.3 Isotop @ Lab0.2 Lab0.2 Lab1.3 Isotop @ 10:00-11:30
Descanso 1h Descanso 1h Descanso 1h Descanso 1h Descanso 1h
12:30-13:30 Técnicas Instrumentales Bésicas Ingenieria Genética Biofisica Termodindmica y Cinética Quimica Biologia Celular 12:30-13:30
13:30-14:30 Termodindmica y Cinética Quimica Biologia Celular PAula Técnicas Instrumentales Bésicas PAula Ingenieria Genética Biofisica 13:30-14:30
16:00-18:30 16:00-18:30

PIng-G3(2) Inf

lu.31-oct. ma.1-nov. mi.2-nov. ju.3-nov. vi.4-nov.
9:00-10:00 Termodindmica y Cinética Quimica PBiol-G PTer- 1B-G1(3 ) PTIB-G3(3 PBiol-G1(3 ) PBiol-G2(3 PTer- 9:00-10:00
= et PBiof-G2(3) Inf PBiof-G1(3) Inf
10:00-11:00 Ingenierfa Genética Labl.1 Lab0.2 Lab1 3 1sotop | "2 | a1 3 150t0p Labl.1 GFEEAELT Labl.1 Lab0.2 10:00-11:30
Descanso 1h Descanso 1h Descanso 1h
11:30-12:30 Biologia Celular Técnicas Instrumentales Basicas Ingenieria Genética PAula Biofisica 12:30-13:30
12:30-13:30 Biofisica Termodindmica y Cinética Quimica PAula Biologia Celular Técnicas Instrumentales Bésicas 13:30-14:30
13:30-14:30 Técnicas Instrumentales Basicas
16:00-18:30 Ping-G2(3) Ping-G3(3) Ping-G1(3) 16:00-18:30
Labl.1 Labl.1 Labl.1
lu.7-nov. g mi.9-nov. vi.11-nov.
9:00-10:00 PTer- PTIB-G2(3 . . PTer- PTIB-G1(4 PTIB-G . PIng-G2(4 . PIng-G3(4 PTIB-G2(4 PTer-G3(4, 9:00-10:00
PBiof-G3(3) Inf | PBiof-G3(4) Inf PBiof-G1(4) Inf PBiof-G2(4) Inf
10:00-11:30 | 1ab0.2 Lab1.3 1sotgp | "P1OFG3(3) Inf | PBioFG3(4) In Lab0.2 Lab1.3 Centrif | Lab1.3 centrit | "2°F 14 1N Labl.1 GFEHELT Labl.l Lab1.3 Centrif Lab0.2 10:00-11:30
Descanso 1h Descanso 1h Descanso 1h Descanso 1h Descanso 1h
12:30-13:30 Termodindmica y Cinética Quimica Biologia Celular Técnicas Instrumentales Bésicas PAula Ingenieria Genética Biofisica 12:30-13:30
13:30-14:30 PAula Ingenieria Genética PAula Biofisica PAula Termodindmica y Cinética Quimica PAula Biologia Celular PAula Técnicas Instrumentales Bdsicas 13:30-14:30
16:00-18:30 PBiol-G2(4) PBiol-G3(4) PBiol-G1(4) PBiol-G2(5) PBiol-G2(6) 16:00-18:30
Labl.1 Labl.1 Labl.1 Labl.1 Labl.1




9:00-10:00

lu.14-nov.

ma.15-nov.

mi.16-nov.

vi.18-nov.

9:00-10:00

10:00-11:30 5 ) 10:00-11:30
Descanso 1h Descanso 1h Descanso 1h Descanso 1h
12:30-13:30 PAula Biofisica JORNADAS SAN ALBERTO MAGNO (Altabix Aula PAula Biologia Celular 12:30-13:30
13:30-14:30 Ingenieria Genética PAula Técnicas Instrumentales Basicas Magna) PAula Ingenieria Genética Biofisica 13:30-14:30
16:00-18:30 PTIB-G1(5) PTIB-G1(6) | PTIB-G1(7) | | PTIB-G1(8) | 16:00-18:30
Labl.3 Labl.3 Labl.3 Labl.3
Semana 10 lu.21-nov. ma.22-nov. mi.23-nov. ju.24-nov. vi.25-nov.

10:00-11:30 Labl.1 Labl.3 Labl.1 Labl.3 Labl.1 Labl.3 Labl.1 Labl.3 10:00-11:30
Descanso 1h Descanso 1h Descanso 1h Descanso 1h Descanso 1h
12:30-13:30 PAula Biofisica Biologia Celular Técnicas Instrumentales Basicas Ingenieria Genética 12:30-13:30
13:30-14:30 Técnicas Instrumentales Basicas Ingenieria Genética PAula Biofisica PAula Biologia Celular 13:30-14:30
16:00-18:30 PBiol-G1(5) | | PIng-G2(6) | | PIng-G2(7) | | PIng-G2(8) | 16:00-18:30
Labl.1 Labl.1 Labl.1 Labl.1

Semana 11

lu.28-nov.

ma.29-nov.

mi.30-nov.

10:00-11:30 Labl.1 Labl.3 Labl.1 Labl.3 Labl.1 Labl.3 10:00-11:30
Descanso 1h Descanso 1h Descanso 1h Descanso 1h Descanso 1h
12:30-13:30 Biologia Celular PAula Técnicas Instrumentales Basicas PAula Ingenieria Genética Biofisica Biologia Celular 12:30-13:30
13:30-14:30 PAula Biofisica PAula Biologia Celular PAula Técnicas Instrumentales Bésicas Biofisica 13:30-14:30
16:00-18:30 PBiol-G3(5) | | PBiol-G3(6) | | PBiol-G3(7) | 16:00-18:30
Labl.1 Labl.1 Labl.1

Semana 12

9:00-10:00
10:00-11:00

11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30

lu.5-dic.

Ingenieria Genética

Biologia Celular
Biofisica
Técnicas Instrumentales Basicas

ma.6-dic.

mi.7-dic.

PAula Ingenieria Genética

PAula Biologia Celular

PAula Biofisica

PAula Técnicas Instrumentales Basicas

vi.9-dic.

Ingenieria Genética

Biologia Celular

Biofisica

Técnicas Instrumentales Basicas

9:00-10:00
10:00-11:00

11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30

Semana 13

9:00-10:00
10:00-11:30

12:30-13:30
13:30-14:30

lu.12-dic.
G1(5

ma.13-dic.
G1(6,

mi.14-dic.
1(7

Descanso 1h

Descanso 1h

Descanso 1h

Descanso 1h

Descanso 1h

PAula Ingenieria Genética

PAula Técnicas Instrumentales Basicas

PAula Biologia Celular

Ingenieria Genética

Semana 14

lu.19-dic.

ma.20-dic.

10:00-11:30 Labl.3 Lab1.3 PAula Ingenieria Genética Ingenieria Genética 10:00-11:00
Descanso 1h Descanso 1h Descanso 1h

12:30-13:30 Biologia Celular PAula Técnicas Instrumentales Basicas PAula Biologia Celular PAula Biologia Celular 11:30-12:30

13:30-14:30 PAula Biofisica Ingenieria Genética Biofisica Biofisica 12:30-13:30

| Técnicas Instrumentales Bésicas PAula Técnicas Instrumentales Basicas 13:30-14:30

Técnicas Instrumentales Basicas

mi.21-dic.

PAula Ingenieria Genética

ju.22-dic.

PAula Técnicas Instrumentales Basicas

9:00-10:00
10:00-11:30

12:30-13:30
13:30-14:30

vi.23-dic.

Semana 15

Aulal.4

Xyl
TARDE
Aula 0.5

ma.10-ene.

mi.11-ene.

ju.12-ene.

vi.13-ene.

9:00-10:00 PAula Biologia Celular Biofisica S Biologia Celular T 9:00-10:00
10:00-11:00 Biofisica Biofisica S Biologia Celular T 10:00-11:00
11:30-12:30 Técnicas Instrumentales Basicas Ingenieria Genética T Biologia Celular S 11:30-12:30
12:30-13:30 Ingenieria Genética T Biologia Celular S 12:30-13:30
13:30-14:30 Ingenieria Genética Técnicas Instrumentales Bésicas T 13:30-14:30
15:00-16:00 Ingenieria Genética S Biofisica T 15:00-16:00
16:00-17:00 Ingenieria Genética S Biofisica T 16:00-17:00
17:15-18:15 Técnicas Instrumentales Basicas 17:15-18:15
18:15-19:15 Técnicas Instrumentales Basicas 18:15-19:15
19:15-20:15 Técnicas Instrumentales Bésicas 19:15-20:15




